福建青松股份有限公司                     关于樟脑原料药顺利通过欧洲 GMP换证复审的公告

 1

证券代码：300132              证券简称：青松股份              公告编号:2015-029

福建青松股份有限公司

关于樟脑原料药顺利通过欧洲 GMP 换证复审的公告

近日，福建青松股份有限公司(以下简称“公司”) 樟脑 GMP生产线顺利通

过了欧洲 GMP 官方的复审，并取得了德国 Landesamt für Gesundheit und

Soziales 官方颁发的新的樟脑原料药欧洲 GMP 证书，本次樟脑原料药顺利通过

欧洲 GMP的换证复审，可以保证樟脑产品后期继续作为原料药进入欧盟市场，对

公司的出口业务能起到积极的推进作用。

特此公告。

福建青松股份有限公司

董事会

二〇一五年六月三十日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。